附件：

2023年始兴县农业农村局拟录用公务员名单
	报考  单位
	拟招录职位
	职位代码
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩排名
	备注

	始兴县农业农村局
	农村社会事业促进股一级科员
	10604032391001
	赖金涛
	男
	本科
	学士
	北京体育大学
	114419005037
	73.8
	85.1
	79.45
	1
	选调生

	始兴县农业农村局
	执法股一级行政执法员
	10604032342001
	李雨薇
	女
	本科
	学士
	华南农业大学
	552061304307
	63.64
	77.2
	70.42
	1
	


